
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЬПОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
г.Чебоксары, ул. П.Лумумбы, д. 17

тел. 63-01-63

ПРИКАЗ

«// . г. №^%f-o

Об утверждении состава комиссии 
по организации льготного питания 
в МБОУ СОШ № 23» г. Чебоксары 
на 2020-2021 учебный год с 01 
сентября 2020 г. ’ I

В соответствии с-Постановлением администрации города Чебоксары от? 
01.07.2013г. № 2076 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях города Чебоксары» с учетом изменений, внесенных Постановлением 
администрации города Чебоксары от 28.06.2018г. № 1121, положением об организации 
горячего питания обучающихся МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары, Порядок 
предоставления льготного питания обучающихся МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары, в 
целях охраны и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2020 г. состав комиссии по организации льготного 
питания обучающихся МБОУ «СОШ №23» г. Чебоксары в следующем составе:

• Председатель комиссии - Уварова Марина Викторовна - директор школы;
• Заместитель председателя комиссии- Андреев Евгений Владимирович-

заместитель директора; J
• Ответственный за организацию горячего льготного питания - Щеголева 

Надежда Геннадьевна - социальный педагог;
• Член комиссии - Александрова Светлана Леонидовна - член родительского ;

комитета; ‘
• Член комиссии - Александрова Наталья Владимировна - педагог-психолог;

Секретарь комиссии - Новикова Александра Николаевна - секретарь

Директор МБОУ «СОШ № 23» 
г. Чебоксары

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю
руководителя.

Жарова
■ О ■


